*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份編號: 2314

執行董事之辭任

董事會宣佈陳錫鑫先生現行的董事合約條款於二零零七年八月三十一日期滿時，陳先生將辭

任本公司執行董事，辭任由二零零七年九月一日生效。

理文造紙有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈，陳錫鑫先生（「陳先生」）將辭任本公

司執行董事，辭任由二零零七年九月一日生效。 由於陳先生決定利用更多時間照顧家庭，所以

雙方同意在陳先生現行的董事合約條款於二零零七年八月三十一日期滿時，將不再續約。

陳先生已確認彼與董事會並無意見分歧，且並無其他有關辭任之事項需要通知本公司股東。陳

先生之辭任對本集團之營運預計不會造成任何重大影響。

董事會在此感謝陳先生於其任內對本集團所作出的貢獻。

承董事會命
公司秘書
張國強

香港，二零零七年八月三十一日

於本公布發出當日，本公司董事會成員包括五位執行董事計有李運強先生、李文俊先生、李文斌先生、
李經緯先生及陳錫鑫先生；一位非執行董事潘宗光教授及三位獨立非執行董事計有王啓東先生、邢詒春
先生及羅嘉穗小姐。

* 僅供識別